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Tyodlliset toimialan mukaan maakunnittain 31.12.1997
Sysselsatta efter naringsgren landskapsvis 31.12.1997
Employed persons by industry and region at end-1997

Maakunta
Landskap
Region

Koko maa — Hela landet — Whole country

Uusimaa — Nyland

Ita-Uusimaa — Ostra Nyland
Varsinais-Suomi — Egentliga Finland
Satakunta

Kanta-Hame — Egentliga Tavastland
Pirkanmaa — Birkaland

Paijat-Hame — Paijanne-Tavastland
Kymenlaakso — Kymmenedalen

Etela-Karjala — Sodra Karelen — South Karelia

Etel&-Savo — Sodra Savolax
Pohjois-Savo — Norra Savolax

Pohjois-Karjala — Norra Karelen — North Karelia
Keski-Suomi — Mellersta Finland — Central Finland
Eteld-Pohjanmaa — Sédra Osterbotten — South Ostrobothnia

Pohjanmaa — Osterbotten — Ostrobothnia

Keski-Pohjanmaa — Mellersta Osterbotten — Central Ostrobothnia
Pohjois-Pohjanmaa — Norra Osterbotten — North Ostrobothnia

Kainuu — Kajanaland
Lappi — Lappland — Lapland
Ahvenanmaa — Aland

Maa-, kala-, riista-
ja metsatalous
Jord- och skogs-
bruk, fiske, jakt
och jaktvard
Agriculture,
fishing, trapping,
forestry, logging

124 097

5024
2221
10833
6 749
4380
7 556
4076
4348
3737
8061
10 097
6 649
7142
11228
7576
3902
10948
3344
5279
947

Mineraalien
kaivu
Utvinning
av mineral
Mining and
quarrying

4 669

418
91
436
215
114
298
56
131
219
149
365
223
247
328
23
28
819
165
341
3

Teollisuus
Tillverkning
Manu-
facturing

410 309

83414

8783
44 644
25043
15589
46 760
20936
16 946
12 264

9932
14 367
10173
21043
15292
16 765

5169
27 441

4731

9970

1047

Sahko, kaasu-
ja vesihuolto

El-, gas- och
vattenférsorjning
Electricity, gas
and

water supply

20427

4805
731
1373
1455
515
1433
627
1021
592
466
1353
632
877
585
734
290
1486
356
986
110

Lahde — Kélla — Source: TK, Henkildtilastot: tydssakéynti — SC, Individstatistik: sysselséttning — SF, Population Statistics: Employment

Rakentaminen Kauppa-, majoitus- Kuljetus,

Byggverk-
samhet
Construction

111252

27 207
2435
11057
5138
3891
9 446
4461
4480
3162
3504
4847
3053
5357
4245
3277
1430
7732
1813
4087
630

ja ravitsemis-
toiminta

Handel, hotell-
och restaurang-
verksamhet
Wholesale and
retail trade, hotels
and restaurants

297 832

109 744
5290
23 659
10779
8521
23775
11193
9280
6 653
7567
11638
6975
11716
9528
8121
3353
15979
3628
8914
1519

varastointi ja
tietoliikenne
Transport,
magasinering,
och kommuni-
kation
Transport,
storage and
communications

150 536

49 725
2840
13 886
6 286
3942
11287
4800
7720
3704
3943
5585
3623
5571
4192
4551
1770
8 267
1866
4639
2339

Rahoitus- ja vakuutus- Yhteiskunnalliset
toiminta, kiinteisto-, ja henkilokohtaiset
puhtaus-, vuokraus-  palvelut

palvelut Samhéllstjanster
Finansiering, for- och personliga
sakring, fastighets-, tjanster
rengorings-, uthyr- Community, social
ningstjanster and personal

Finance, insurance, services
real estate, cleaning,
rental services
231725 647 148
99 219 183 512
3919 10 137
18 904 54 065
7793 25612
6 404 20391
17 784 52 754
7368 21417
6 445 21170
4239 15 401
4694 20 493
8007 32152
4687 20948
8321 32190
5 000 21082
5827 22253
1850 7926
11812 44 703
2413 11 349
6 147 25523
892 4070

Toimiala Yhteensa
tuntematon Totalt
Néringsgren Total
okand

Industry

unknown

40002 2037 997

9943 573011

739 37 186
3255 182112
1749 90 819
1037 64 784
3254 174347
1411 76 345
1142 72 683

871 50 842
1449 60 258
2176 90 587
1594 58 557
1866 94 330
1894 73374
1325 70 452

700 26 418
2575 131762

768 30433
1777 67 663

a77 12 034



	348

